
DR. EN C. M. COBOSALCÁNTARAADRIÁN

septembre-diciembre 2022

agosto 26, 2022

Ingeniería Industrial

División de Ingeniería Industrial e Ingeniería en Energía

CÓDIGO: 210C2801020000L/02 (F01

210C2801030000L/02 (F01)

210C28010400000/02 (F01)

210C2801050000L/02 (F01)

CARGA HORARIA DOCENTE

Programa Educatvo:

Periodo:

Nombre de la o el docente:

Grado Academico Nombre(s) Apellido Paterno Apellido Materno

Fecha:

PTC  (     ) PA  (     )X

Dirección de División:

Total:

 4

 4

 3

 3

 31

Horas de Proyectos de Investgación

Horas de Gestón

Horas de Tutoria

Horas de Asesoria

Horas de Asignatura

 45

Horas de Extensión Académica  0



M. EN C.E. PEREZMONTEJOANGELICA

septembre-diciembre 2022

agosto 26, 2022

Ingeniería Industrial

División de Ingeniería Industrial e Ingeniería en Energía

CÓDIGO: 210C2801020000L/02 (F01

210C2801030000L/02 (F01)

210C28010400000/02 (F01)

210C2801050000L/02 (F01)

CARGA HORARIA DOCENTE

Programa Educatvo:

Periodo:

Nombre de la o el docente:

Grado Academico Nombre(s) Apellido Paterno Apellido Materno

Fecha:

PTC  (     ) PA  (     )X

Dirección de División:

Total:

 4

 4

 4

 4

 29

Horas de Proyectos de Investgación

Horas de Gestón

Horas de Tutoria

Horas de Asesoria

Horas de Asignatura

 45

Horas de Extensión Académica  0



DOCTOR ALBARRÁNVALDEZRAYMUNDO

septembre-diciembre 2022

agosto 26, 2022

Ingeniería Industrial

División de Ingeniería Industrial e Ingeniería en Energía

CÓDIGO: 210C2801020000L/02 (F01

210C2801030000L/02 (F01)

210C28010400000/02 (F01)

210C2801050000L/02 (F01)

CARGA HORARIA DOCENTE

Programa Educatvo:

Periodo:

Nombre de la o el docente:

Grado Academico Nombre(s) Apellido Paterno Apellido Materno

Fecha:

PTC  (     ) PA  (     )X

Dirección de División:

Total:

 4

 4

 3

 3

 31

Horas de Proyectos de Investgación

Horas de Gestón

Horas de Tutoria

Horas de Asesoria

Horas de Asignatura

 45

Horas de Extensión Académica  0



DR. REBOLLEDOCORTÉSAGUSTÍN

septembre-diciembre 2022

agosto 24, 2022

Ingeniería en Energía

División de Ingeniería Industrial e Ingeniería en Energía

CÓDIGO: 210C2801020000L/02 (F01

210C2801030000L/02 (F01)

210C28010400000/02 (F01)

210C2801050000L/02 (F01)

CARGA HORARIA DOCENTE

Programa Educatvo:

Periodo:

Nombre de la o el docente:

Grado Academico Nombre(s) Apellido Paterno Apellido Materno

Fecha:

PTC  (     ) PA  (     )X

Dirección de División:

Total:

 4

 5

 3

 3

 30

Horas de Proyectos de Investgación

Horas de Gestón

Horas de Tutoria

Horas de Asesoria

Horas de Asignatura

 45

Horas de Extensión Académica  0



M. EN C. BOTEFARIASAZUCENA

septembre-diciembre 2022

agosto 24, 2022

Ingeniería en Energía

División de Ingeniería Industrial e Ingeniería en Energía

CÓDIGO: 210C2801020000L/02 (F01

210C2801030000L/02 (F01)

210C28010400000/02 (F01)

210C2801050000L/02 (F01)

CARGA HORARIA DOCENTE

Programa Educatvo:

Periodo:

Nombre de la o el docente:

Grado Academico Nombre(s) Apellido Paterno Apellido Materno

Fecha:

PTC  (     ) PA  (     )X

Dirección de División:

Total:

 4

 4

 3

 3

 31

Horas de Proyectos de Investgación

Horas de Gestón

Horas de Tutoria

Horas de Asesoria

Horas de Asignatura

 45

Horas de Extensión Académica  0



M. EN A. CONTRERASGARCÍAJUAN

septembre-diciembre 2022

agosto 24, 2022

Ingeniería en Energía

División de Ingeniería Industrial e Ingeniería en Energía

CÓDIGO: 210C2801020000L/02 (F01

210C2801030000L/02 (F01)

210C28010400000/02 (F01)

210C2801050000L/02 (F01)

CARGA HORARIA DOCENTE

Programa Educatvo:

Periodo:

Nombre de la o el docente:

Fecha:

PTC  (     ) PA  (     )X

Dirección de División:

Total:

 4

 4

 3

 4

 30

Horas de Proyectos de Investgación

Horas de Gestón

Horas de Tutoria

Horas de Asesoria

Horas de Asignatura

 45

Horas de Extensión Académica  0



Dr. en C. MAYOQUINTEROMARTÍN

septembre-diciembre 2022

agosto 24, 2022

Ingeniería en Energía

División de Ingeniería Industrial e Ingeniería en Energía

CÓDIGO: 210C2801020000L/02 (F01

210C2801030000L/02 (F01)

210C28010400000/02 (F01)

210C2801050000L/02 (F01)

CARGA HORARIA DOCENTE

Programa Educatvo:

Periodo:

Nombre de la o el docente:

Grado Academico Nombre(s) Apellido Paterno Apellido Materno

Fecha:

PTC  (     ) PA  (     )X

Dirección de División:

Total:

 4

 4

 3

 4

 30

Horas de Proyectos de Investgación

Horas de Gestón

Horas de Tutoria

Horas de Asesoria

Horas de Asignatura

 45

Horas de Extensión Académica  0



DR. LÓPEZMARTÍNEZMIGUEL

septembre-diciembre 2022

agosto 24, 2022

Ingeniería en Energía

División de Ingeniería Industrial e Ingeniería en Energía

CÓDIGO: 210C2801020000L/02 (F01

210C2801030000L/02 (F01)

210C28010400000/02 (F01)

210C2801050000L/02 (F01)

CARGA HORARIA DOCENTE

Programa Educatvo:

Periodo:

Nombre de la o el docente:

Grado Academico Nombre(s) Apellido Paterno Apellido Materno

Fecha:

PTC  (     ) PA  (     )X

Dirección de División:

Total:

 13

 1

 1

 1

 29

Horas de Proyectos de Investgación

Horas de Gestón

Horas de Tutoria

Horas de Asesoria

Horas de Asignatura

 45

Horas de Extensión Académica  0



D. EN C. Q. MARTINEZSANTANAGERMÁN

septembre-diciembre 2022

agosto 24, 2022

Ingeniería en Energía

División de Ingeniería Industrial e Ingeniería en Energía

CÓDIGO: 210C2801020000L/02 (F01

210C2801030000L/02 (F01)

210C28010400000/02 (F01)

210C2801050000L/02 (F01)

CARGA HORARIA DOCENTE

Programa Educatvo:

Periodo:

Nombre de la o el docente:

Grado Academico Nombre(s) Apellido Paterno Apellido Materno

Fecha:

PTC  (     ) PA  (     )X

Dirección de División:

Total:

 4

 4

 3

 3

 31

Horas de Proyectos de Investgación

Horas de Gestón

Horas de Tutoria

Horas de Asesoria

Horas de Asignatura

 45

Horas de Extensión Académica  0
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